



## Referat styremøte i HSFN 21. september 2023

Til stede: Line Ødegård, Arne Lynngård, Mani Hussaini, Lisbet Rugtvedt, Gunn Skinlo, Hanne Therese Myhrer og Morten Singstad  
Frafall: Tormod Rimehaug

**Sak 14-23:** Godkjenning av innkalling.

**Vedtak:** Innkallingen godkjennes.

**Sak 15-23:** Godkjenning av referat av 22.06.23

**Vedtak:** Referatet av 22.06.23 godkjennes.

**Sak 16-23:** Forslag til vedtektsendring

Notat: Styreleder fremmer forslag om å endre §5 i vedtektene, slik at vedtektene og praksis samsvarer. Da fjernes tittel nestleder, og styreleder bestemmes av valgkomiteen og ikke av styret selv. Oppnevningende komité endres til valgkomité.

**Vedtak:** Vedtekter endres ihht innkommet forslag – (oppdateres på sidene våre i løpet av uke 39)

**Sak 17-23:** Innstillinger styremedlemmer

Lisbet Rugtvedt gjenvalgt av valgkomiteen

Line Lundsæter valgt inn som styremedlem fra 1.1.24 på koordinatorkonferansen.

Hanne Therese Myhrer er valgt inn som vara.

**Vedtak:** Styret tar innstillingene til orientering

**Sak 18-23:** Home-Start +

Notat: Styret skal avgjøre hvordan HS+ prosjektet skal avsluttes / videreføre

**Vedtak:** Styret beslutter å avslutte HS+ prosjektet. De fem avdelingene som har vært involvert i prosjektet får dispensasjon til å ha familier med minst ett barn under 12 år ut 2024. (Familier som faller utenfor nevnte kategori, men som allerede har et tilbud fra Home-Start avsluttes på vanlig måte, etter endt periode.)

**Sak 19-23:** Barnesikkerhet i Home-Start

Notat: Det er utarbeidet en etisk retningslinje og et verdidokument til HSF i Norge.

Videre drøftes hvordan HS skal stille seg til at familiekontakten har med barnet hjem til seg.

**Vedtak:** Styret slutter seg til de to dokumentene som er forelagt, og tar til orientering at administrasjonen ser på en mal / retningslinje for familiekontakt som har med seg barn hjem.

**Sak 20-23:** Orienteringssaker

- Oppsummering fra koordinatorkonferansen
- Besøk fra Home-Start Worldwide
- Endringer i stab / personalsituasjon
- Bærum kommune har enda ikke underskrevet avtale om bruk av CRM

**Vedtak:** De fremlagte sakene tas til orientering.

Referent: Morten Singstad